
ZARZĄDZENIE NR 20.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) , art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 40 z dnia 25 kwietnia 2023r. n realizację ustawy o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w I terminie 
płatniczym 2023 r.9 pismo WF-I.3112.1.11.2023 z 26 kwietnia 2023r. 

3. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 70/2023 z 25 kwietnia 2023r. – na realizacje zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny ( pismo nr WF-
I.3112.20.9.2023 z dnia 26.04.2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA867FB9-86A8-4BE4-BBDD-43F928F8DB10. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 20.2023 z 26.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 034 708,07 505 863,92 2 540 571,99

01095 Pozostała działalność 6 000,00 505 863,92 511 863,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 505 863,92 505 863,92

758 Różne rozliczenia 13 675 988,00 19 981,00 13 695 969,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 119,00 19 981,00 89 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 119,00 19 981,00 89 100,00

855 Rodzina 2 504 818,00 189,00 2 505 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 318,00 189,00 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 189,00 507,00

Razem: 42 255 213,94 526 033,92 42 781 247,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA867FB9-86A8-4BE4-BBDD-43F928F8DB10. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a - dochody zwiazane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 20.2023 z 26.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 505 863,92 505 863,92

01095 Pozostała działalność 0,00 505 863,92 505 863,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 505 863,92 505 863,92

855 Rodzina 2 504 818,00 189,00 2 505 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 318,00 189,00 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 189,00 507,00

Razem: 2 572 720,41 506 052,92 3 078 773,33

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA867FB9-86A8-4BE4-BBDD-43F928F8DB10. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budzetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 20.2023 z 26.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 583 708,07 505 863,92 6 089 571,99

01095 Pozostała działalność 0,00 505 863,92 505 863,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 418,90 9 418,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 495 945,02 495 945,02

801 Oświata i wychowanie 14 397 685,63 19 981,00 14 417 666,63

80195 Pozostała działalność 125 117,66 19 981,00 145 098,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48 324,50 16 581,00 64 905,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 637,50 1 000,00 5 637,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 500,00 2 000,00 15 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 657,00 400,00 3 057,00

855 Rodzina 2 541 618,00 189,00 2 541 807,00

85503 Karta Dużej Rodziny 318,00 189,00 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 189,00 507,00

Razem: 48 305 249,48 526 033,92 48 831 283,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA867FB9-86A8-4BE4-BBDD-43F928F8DB10. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                zal. nr 4 do zarządzenia nr 20.2023 z 26.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 505 863,92 505 863,92

01095 Pozostała działalność 0,00 505 863,92 505 863,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 418,90 9 418,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 495 945,02 495 945,02

855 Rodzina 2 504 818,00 189,00 2 505 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 318,00 189,00 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 189,00 507,00

Razem: 2 572 720,41 506 052,92 3 078 773,33

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA867FB9-86A8-4BE4-BBDD-43F928F8DB10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

